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معاون استاندار لرستان:

سلسله رتبه نخست جذب تسهیلات اشتغال روستایی را در لرستان دارد

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار لرستان گفت: سلسله رتبه نخست 
جذب تسهیلات اشــتغال پایدار روستایی را در بین 

شهرستان های این استان دارد.
اســد عبدالهــی در بازدیــد از طرح های حــوزه جهاد 
کشاورزی شهرستان سلسله با اشاره به نقش مهم تسهیلات 
اشتغال پایدار روستایی در توسعه روستاها و افزایش تولید و 
اشتغال، بیان کرد: سال گذشته شهرستان سلسله توانست 
بــا 410 درصد عملکرد، رتبه نخســت جذب تســهیلات 
اشتغال پایدار روستایی را در استان به خود اختصاص دهد.

وی با اشــاره به ظرفیت قابل توجه لرســتان در بخش 
کشــاورزی و منابع طبیعی، افزود: ظرفیت استان در تولید 
برنج، باغات انجیر، انار، گردو و زعفران بسیار مناسب است 

کــه این بخش ها در حوزه اشــتغال زایی بســیار تأثیرگذار 
هستند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار لرستان با بیان 
اینکه کشاورزی در این استان به سمت محصولات پرُسودتر 
حرکت کرده است، ادامه داد: تاکنون برخلاف ظرفیت قابل 
توجه این اســتان اقدام چندانی در حــوزه گیاهان دارویی 
نشده که باید از این پتانسیل و فرصت نهایت استفاده برده 

شود.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرســتان نیز با اشاره 
به جذب هدفمند تســهیلات اشــتغال پایدار روستایی در 
لرستان و به ویژه شهرســتان سلسله، اظهار کرد: در بخش 
کشاورزی شهرستان سلســله تلاش شده تا این تسهیلات 
در راســتای ایجاد صنایــع تبدیلی و تکمیلــی، فرآوری و 

بسته بندی محصولات تولیدی کشاورزان به کار گرفته شود.
غلامرضــا بازدار با بیان اینکه در لرســتان ظرفیت هایی 
وجود دارد که هنوز به بهره برداری نرسیده اند، افزود: باید از 
فرصت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی نهایت استفاده را 
برای بهره برداری از ظرفیت های بخش کشاورزی استان برد.

فرماندار سلسله نیز با بیان اینکه سلسله دارای ظرفیت ها 
و پتانســیل مطلوبی در بخش کشاورزی است، اظهار کرد: 
در حــوزه پرداخت تســهیلات اشــتغال زایی بــا پرداخت 
چهاربرابری ســهمیه تعهدی خود، توانستیم با 410 درصد 

عملکرد، رتبه نخست لرستان را کسب کنیم.
شــریف خســروی افزود: با پیگیری هــای به عمل آمده 
تاکنون فعالیت های خوبی در بخش کشــاورزی شهرستان 
صورت گرفته و عملکرد جهاد کشاورزی شهرستان از روند 

خوب و مناسبی برخوردار است.
رئیس جهاد کشاورزی شهرســتان سلسله نیز با ارائه 
توضیحاتی درخصوص ایجاد صنایــع تبدیلی و تکمیلی، 
فــرآوری و بســته بندی محصولات با برند شهرســتان و 
ایجاد زنجیره های بخش کشــاورزی، از مسئولین استان 
خواســتار حمایت و توجه بیشــتر برای ادامه برنامه های 
بخــش کشــاورزی به منظــور افزایش تولید و اشــتغال 

شد. شهرستان 
رضا ســوخته زاری از راه اندازی کارخانه خوراک آبزیان 
در آینــده ای نزدیــک خبــر داد و گفــت: همچنین برای 
ایجاد مجتمــع یک هزار تنُی مجتمع ماهیــان خاویاری و 
زنجیره های غذایی برای هدفمند کردن تولیدات شهرستان 
که از دیگر برنامه های در دســت اجرا در بخش کشاورزی 

شهرستان بوده، نیازمند حمایت و توجه هستیم.

پنجرهاستانها
آش عباسعلی، آش خوشمزه کرمانشاهی

هیچ چیز مثل یک کاســه سوپ یا آش لذیذ روزمان را قشــنگ نمی کند، به خصوص در پاییز و زمستان که هوا سرد است. این بار می توانیم آش 
عباســعلی را امتحان کنیم؛ لوبیاچیتی، لوبیا ســفید، نخود و عدس را می پزیم، بعد می رویم ســراغ گندم پوست کنده، بعد از چند ساعت خیس 

کردن گندم، آن  را باید بپزیم.
برای درســت کردن این آش گوشــت دنده گوسفندی لازم داریم که باید بپزد و ریش ریش شود، حالا همه را باهم مخلوط می کنیم تا قُل بزنند 

و حسابی جا بیفتند، وقتی برنج و گندم ها له شدند، آش آماده است.

کلنگ ساخت همراه سرای بیمارستان 
امام رضا کرمانشاه بر زمین زده شد

سپهرغرب، گروه خبر: کلنگ ساخت همراه سرای 
بیمارســتان امام رضا )ع( کرمانشاه روز سه شنبه با 
حضور فرماندار، مدیرکل بهزیستی، رییس و معاونان 
بیمارستانی  در محل مجتمع  پزشکی  علوم  دانشگاه 

امام رضا بر زمین زده شد.
رییــس مجتمع بیمارســتانی امام رضا ) ع( کرمانشــاه 
در ایــن ارتباط گفت: بیمارســتان امام رضــا )ع( با حدود 
800 تخت و چنــد مرکز اقماری درمانــی منحصر به فرد 
در حال ســاخت، به عنوان یک مجتمع بزرگ بیمارستانی، 
مرکز ارجاع بیماران از بیمارســتان های استان و استان های 
مجاور و حتی کشورهای همسایه است و متاسفانه بیماران و 
همراهان آنها با مشکلات رفت و آمد و اسکان روبرو هستند.

دکتر علی ســروش افزود: تلاش ما و مسئولان دانشگاه 
بر این بود با دعوت از خیرین بتوانیم بخشــی از مشکلات و 

دغدغه های بیماران و خانواده های آنها را حل کنیم.
وی اظهار داشت: خوشبختانه یک خیر کرمانشاهی بانی 
این کار خداپسندانه شد و امیدواریم با همراهی و همکاری 
مســئولان اســتان هرچه زودتر کار ســاخت و به سرانجام 

رساندن این پروژه را شاهد باشیم.
ســروش اضافه کرد: همراه ســرای مجتمع بیمارستانی 
امــام رضا )ع( در زمینی به مســاحت حــدود 600 متر و 
زیربنای بیش از سه هزار متر مربع در پنج هزار طبقه شامل 
قسمت های اداری، رستوران، نمازخانه و اتاق های اختصاصی 

و سوئیت های عمومی است.
مجتمع بیمارستانی امام رضا )ع( بزرگترین، مجهزترین 
و مدرنترین مرکز آموزشی درمانی و تحقیقاتی منطقه غرب 
و شــمال غرب کشور است که در 15 بهمن 1384 به طور 

رسمی به بهره برداری رسید.
این مجتمع بیمارستانی کار خود را با 515 تخت شروع 
کرد و اکنون با وجود 714 تخت مصوب، دارای 840 تخت 

فعال است.

مدیرکل منابع طبیعی لرستان خبر داد؛
اختصاص 80 میلیارد اعتبار ملی 

برای جلوگیری از زمین لغزش

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری لرستان اختصاص 80 میلیارد ریال اعتبار 
ملی برای جلوگیری از زمین لغزش در اراضی جنگلی 

و مرتعی این استان خبر داد.
شــیرزاد نجفی روز سه شنبه در گفت و گو با رسانه ها از 
جذب و اختصاص مبلــغ 80 میلیارد ریال اعتبار ملی برای 
جلوگیری از زمین لغزش در سطح اراضی جنگلی و مرتعی 

استان خبر داد.
وی، گفت: زمین لغزش یکی از انواع مخرب فرســایش 
اســت که موجب ایجاد خســارت های مالی و جانی زیادی 
می شــود و به همین منظور برنامه ریزی می شــود که برای 
جلوگیری از زمین لغزش در سطح اراضی جنگلی و مرتعی 
استان، اعتبارات جذب شــده در نقاط بحرانی طوری اجرا 
شــود که بتوان تا حد زیادی از وقوع زمین لغزش در سطح 

اراضی ملی جلوگیری کرد.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرســتان با اشاره به 
اینکه دو میلیارد تومان به حوزه آبخیز »شول آباد« الیگودرز 
اختصاص داده شــده است، خاطرنشــان کرد: در این حوزه 
3200 مترمکعب عملیات ســازه ای و 250 هکتار عملیات 

بیولوژیکی و بیومکانیکی اجرا خواهد شد.
نجفی، اعتبار زمین لغزش »ســیمره« حوزه »چم مهر« 
پلدختــر را نیز دو میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: در این 

حوزه 6500 مترمکعب عملیات سازه ای اجرا می شود.
وی در ادامه گریزی به حوزه آبخیز »قلعه گل زد« زد و 
اظهار کرد: 4500 متر مکعب عملیات سازه ای و 100 هکتار 
عملیات بیولوژیکی و بیومکانیکی برای کنترل زمین لغزش 

و کنترل ریزش های واریزه ای اختصاص داده شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان، تصریح کرد: 
دو میلیارد تومان بــرای زمین لغزش »لنج آباد« به منظور 
تثبیــت زمین لغــزش دورود که شــامل 6800 مترمکعب 

عملیات سازه ای است نیز اختصاص داده شده است.

خبــر

تامین اعتبار فولاد ذوب آهن ازنا
 از طریق ایمیدرو دنبال می شود

گفت:  لرستان  اســتاندار  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
ادامه اجــرای طرح فولاد و ذوب آهــن ازنا نیازمند 
تامین اعتبار مالی اســت که این مهــم در رایزنی با 
سازمان گسترش و نوســازی معادن و صنایع معدنی 

ایران )ایمیدرو( پیگیری می شود.
سید موسی خادمی روز سه شــنبه با تاکید بر استقبال 
اســتان از مشــارکت ایمیدرو در احــداث مجتمع فولاد و 
ذوب آهــن ازنا افزود:  در ادامه پیگیری مشــکلات صنایع و 
واحدهای تولیدی اســتان با دکتر خداداد غریب پور معاون 
وزیر و رییس هیئت عامل ســازمان گســترش و نوســازی 

معادن و صنایع معدنی ایران)ایمیدرو( رایزنی شده است.
وی در ادامه اظهار کرد:  در این نشســت، نحوه مشارکت 
ســازمان گســترش و نوســازی معادن و صنایــع معدنی 
ایران)ایمیدرو( در مجتمع فولاد و ذوب آهن ازنا بررسی شد 
و انتظار می رود با توجه به مســاعدت اســتان برای فراهم 
کردن شرایط حضور این شرکت، فعالیت ایمیدرو در مجتمع 

فولاد و ذوب آهن ازنا محقق شود.
وی ادامــه داد: این طــرح با ســرمایه گذاری 10 هزارو 
350میلیارد ریال و با پیشرفت 80 درصدی در حال تکمیل 
اســت که نیاز به تامین اعتبار دارد و با راه اندازی آن حدود 

یک هزار و 160 فرصت شغلی ایجاد می شود.
خادمــی تصریح کرد:  مجتمع فــولاد و ذوب آهن ازنا در 
فاز نخســت با ظرفیت تولیــد 1.2 میلیون تن ورق فولادی 
در ســال و در فاز دوم با ظرفیت تولید 700 هزار تن شمش 

فولادی به بهره برداری خواهد رسید.

بسیج امکانات کرمانشاه برای کمک 
به سیل زدگان سیستان و بلوچستان

ســپهرغرب، گروه خبر: در پی وقوع ســیل در 
سیســتان و بلوچســتان، اســتاندار کرمانشاه در 
استان  اجرایی  تمامی دســتگاه های  به  بخشنامه ای 
تأکید کرد با تجمیــع امکانات و ظرفیت های موجود 
برای کمک و امدادرســانی به مردم مناطق سیل زده 

سریعا اقدام شود.
به گزارش اســتانداری کرمانشــاه، در پی وقوع سیل در 
سیستان و بلوچستان، هوشــنگ بازوند، استاندار کرمانشاه 
در بخشــنامه ای به تمامی دستگاه های اجرایی استان تأکید 
کــرد با تجمیع امکانات و ظرفیت های موجود برای کمک و 

امدادرسانی به مردم مناطق سیل زده سریعا اقدام شود.
در این بخشــنامه خطاب به دستگاه های اجرایی استان 

آمده است:
»در اجرای پیام مقام معظم رهبری و در پی مشــکلات 
ناشی از بارندگی های شدید در سیستان بلوچستان و جنوب 
شــرق کشــور و ضرورت کمک برای کاهش خسارات و نیز 
تاکید رئیس جمهور لازم اســت در اسرع وقت اقداماتی به 

شرح زیر انجام پذیرد:
1. تمامــی دســتگاه های اجرایی و نیروهــای نظامی و 
انتظامی، نهادهای عمومی دولتی و غیردولتی ضمن تماس 
فوری با مســؤولان هم طراز در استان های سیل زده و اطلاع 
از نیازمندی ها بلافاصله امکانات، نیروی انسانی و تجهیزات 
متناســب را پس از کسب هماهنگی اعزام و توان خود را در 

کاهش آسیب و کمک به نیازمندان به کار گیرند.
2. جمعیت هلال احمر استان سریعا نسبت به جمع آوری 

و ارسال کمک های مردمی در استان اقدام کند.
یقینا مردم شــرافتمند، غیور و همیشه در صحنه استان 
این بار هم در این عــزم ملی برای کمک به همنوعان خود 
حماسه ای خداپسندانه و انسان دوستانه رقم خواهند زد که 

نزد پروردگار بدون اجر نخواهد ماند.«
     ارسال محموله 20 تنی مواد غذایی هلال احمر 

کرمانشاه برای سیل زدگان سیستان و بلوچستان
به گــزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمانشاه، نخســتین محموله کمک های هلال احمر استان 
کرمانشــاه در قالب 700 بســته غذایی یک ماهه به مناطق 

سیل زده سیستان و بلوچستان ارسال شد.
به گفته مدیرعامل جمعیت هلال احمر کرمانشــاه، این 
کمک ها در قالب 700 بســته غذایی یک ماهه و 72 ساعته 
است که به مناطق سیل زده سیســتان و بلوچستان ارسال 

شده است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان کرمانشاه گفت: 
بســته های ارسالی شامل برنج، روغن، حبوبات، قند و شکر، 

کنسروجات و خرمای خشک به میزان 20 تن است.
فرزین معتمدی اظهارکرد: این محموله از انبارهای هلال 
احمر اســتان بارگیری و مستقیما به سیستان و بلوچستان 

ارسال شده است.

خبــر جوانی که 1200 فرصت شغلی ایجاد کرد
کارمندی برای من شغل نیست

فریبرز عزیزی،  سپهرغرب، گروه خبر: 
کارآفرین اهــل اورامانات کرمانشــاه با 
اســتفاده از ظرفیت های محلی و صنایع 
دستی توانسته اشتغال زایی بسیاری را در 

داخل و خارج از استان ایجاد کند.
وضعیت اقتصادی و رتبه نخســت بیکاری 
استان در ســال های اخیر حاکی از آن است 
که علاوه بر مســئولان، عــزم و همت جوانان 
بایــد بیش ازپیش باشــد  و جوینــدگان کار 
و در ایــن میان جوانانی هســتند که اراده و 
عملکــرد آن ها ســرلوحه بســیاری دیگر در 

می شود. کشور 
فریبرز عزیزی نام جوان کرمانشــاهی است 
که الگوی بسیاری از کارآفرینان قرار گرفته و با 
توجه به درنظر گرفتن ظرفیت ها و داشــته های 
اســتانی، علاوه بر زنــده نگه داشــتن ارزش و 
فرهنگ بومی، اشتغال زایی بسیاری را در داخل 

و خارج استان ایجاد کرده است.
بــه گفته این کارآفرین کرمانشــاهی دارای 
دکترای مدیریــت صنعتی و کارآفرینی تاکنون 
توانســته یک هزار و 200 نفر اشــتغال زایی در 
بسیاری از اســتان ها ایجاد کند و هیچ وقت در 

جستجوی اشتغال دولتی نبوده است.
ایــن نخبــه کرمانشــاهی دارای دکتــرای 
افتخــاری مهارت آمــوزی از ژاپــن و چندین 
اختراع اســت و با اراده ای قوی برای جلوگیری 
از مهاجــرت جوانــان به روســتا و شــهرهای 
خالی از روســتا، گام برداشــته و در بسیاری از 
نمایشگاه های خارجی حضور فعال داشته است.

عزیــزی با بیــان اینکه فعالیــت خود را در 
زمینه صنایع غذایی از ســال 1393 آغاز کرده 
است، اظهار کرد: بعد از آن کار خود را در زمینه 
صنایع دستی، گردشگری و جشنواره ها و حضور 

در نمایشگاه ها گسترش دادم.
وی بــا اشــاره به اینکــه در مناطــق پاوه، 
کرمانشــاه، کهگیلویــه و بویراحمــد، گیلان و 
سیستان و بلوچســتان فعالیت می کنم، عنوان 
کرد: در سال 92 از دانشگاه فارغ التحصیل شدم 

و نخستین ایده ام در دوران دانشجویی بود.
عزیــزی افــزود: آن زمــان یــک مغــازه 
ســوپرمارکت داشــتیم که انواع نان ها جز نان 
محلــی منطقه خود ما در آن عرضه می شــد و 
همین موضوع سبب شــد به فکر تهیه و پخت 
نان ســاجی به عنوان نان محلی توســط مردم 

بومی منطقه بیفتم.
وی با بیان اینکه طی ســه سال یک هزار و 
200 نفر در اســتان های مختلف اشتغال ایجاد 

کرده ام، گفت: برخی کارگاه ها را به طور مستقیم 
مدیریت می کنــم و در برخی موارد نیز افرادی 

با مشورت و کمک بنده اشتغال زایی کرده اند.
این نخبه کرمانشاهی گروه صنایع دستی که 
در چند شعبه فعالیت می کند، بازی های فکری 
و پخــت نان را ازجمله حوزه هــای کاری خود 
عنوان کرد و افزود: در استان کرمانشاه نزدیک 

به 857 نفر اشتغال زایی شده است.
عزیزی با بیــان اینکه ضمن احیای نان های 
سنتی بسته بندی کردن و عرضه آن ها در شهر 
را نیــز آغاز کردم، گفت: این اقــدام درواقع به 
نحوی در روستا تولید و در شهر عرضه می شد و 
بعد از آن متوجه شدم که مشاغل بسیار دیگری 
نیز وجود دارند که در معرض نابودی هستند و 
بنابراین با به روز کردن آن ها، کار خود را توسعه 

دادم.
این کارآفرین کرمانشــاهی با اشاره به اینکه 
پشت میز نشســتن به معنای نابود کردن خود 
و تباه کردن اســتعدادها اســت، بیان کرد: من 
کارمنــدی را کار کردن برای دیگران می دانم و 
کارمندی مختص افرادی است که ایده، قدرت و 

توانایی کار کردن در بازار آزاد را ندارند.
وی افزود: کســی که تحصیلات دانشگاهی 
دارد و خطــرات بــازار را می شناســد، باید به 
جامعه و افراد فاقد این استعدادها کمک کرده و 
برای آن ها نیز اشتغال زایی کند و چنانچه امثال 
من به پشت میزنشینی دل خوش کنیم، فاجعه 
بیکاری در کشــور بیداد می کنــد؛ آنچنان که 

اکنون گرفتار این معضل هستیم.
اصلــی  مقصــر  کــرد:  بیــان  عزیــزی 
آموزش وپــرورش و دانشــگاه ها هســتند، زیرا 

دانشــجویان و دانش آموزان را به گونه ای تربیت 
می کنند که به جای کارآفرین و ایده پرداز بودن، 
پشت میزنشین باشــند و همین پرورش دادن 
دانشــجویان و دانش  آموزان سبب شد که این 

تفکر بین جوانان ایجاد شود.
وی با اشــاره به اینکه کار خود را با کمتر از 
یک میلیون تومان آغــاز کردم و در عمل هیچ 
پشــتوانه مالی نداشــتم، گفت: بعد از توسعه 
فعالیــت، بانک ها حاضر بــه پرداخت وام به ما 
شــدند و مردم بیشــتری از امتیازات استفاده 
کردند و درواقع کســی که تمایل به این چنین 
فعالیتــی دارد، بایــد این جوهــره را در خود 
پرورش دهد و اصل کار همت انسان بوده و پول 

و سرمایه بهانه ای برای تنبل بودن افراد است.
افراد در شــرایطی می توانند  عزیزی افزود: 
به اهداف عالی خود در زمینه اشــتغال و حوزه 
اقتصادی دســت یابند که به دنبال کار باشند 
و زمانــی که به ایده خود دســت یابند، به طور 
قطع به دنبال آن درآمدزایی نیز ایجاد می شود 
و طرح هــای نو و اقتصادی نیز مورد اســتقبال 

بانک ها قرار می گیرد.
این کارآفرین کرمانشاهی گفت: باید تلاش 
شــود مشــاغل با ایده های نو به روز شود و این 
نیازمند همت و فکر است و نه پول؛ ایده پردازی 
و خلاقیت نیاز به هیچ پول و سرمایه ای ندارد و 
هر زمان که این خلاقیت در جوانان رشــد پیدا 
کرد، آن زمان برای تولید محصول به طور قطع 

سرمایه گذار نیز وجود دارد.
      بارها شکست خوردم و دوباره از 

صفر شروع کردم
وی با اشاره به اینکه موانع در راه کارآفرینان 

همیشــه وجود داشــته و دارد، عنــوان کرد: 
سنگ هایی که از یک طرف مسئولان و از طرف 
دیگر مردم بر ســر راه قرار می دهند، همیشــه 
وجود دارد و این طبیعت هر پیشــه ای است و 
هر شغلی مشکلات خاص خود را دارد که نباید 

بهانه ای برای عدم فعالیت باشد.
عزیزی افزود: در مســیر فعالیت خود بارها 
به صفر و یا حتی به زیر صفر رســیدم، اما از نو 
شــروع کردم؛ زیرا به هدف و راه خود علاقه و 
اطمینان داشــتم و از گذشته ها آموخته ایم که 
چنانچه به هدف خود اعتقاد داشــته باشــیم و 
آن را پیگیــری کنیم، درهرصورت حتی بعد از 

سال ها به آن هدف دست می یابیم.
وی بــا بیان اینکه بهانه بــرای عدم فعالیت 
بسیار است، گفت: افراد بســیاری از مسئولان 
و مردم ســعی در راکد کــردن و از پا انداختن 
من داشــتند، اما زمانی که هدف خیرخواهانه و 
برای رضای خدا باشــد، به طور قطع یاری خدا 

نیز وجود دارد.
عزیزی عنوان کرد: در تمام جوامع مشکلات 
و موانــع وجود دارد و بروکراســی های اداری و 
سایر مشکلات تمامی ندارد؛ بنابراین باید انرژی 
ما نیز تمام نشدنی باشد که در مقابل این موانع 

ایستادگی کنیم.
این کارآفرین کرمانشاهی بیان کرد: هرچند 
درباره انتظارات بســیار صحبت شــده، اما در 
بسیاری از مواقع گوشــی برای شنیدن نیست 
و یــا گاهی می شــنوند و خود را به نشــنیدن 

می زنند.
وی افزود: بارها گفته شــده که روستاهایی 
را در اختیــار ما قــرار دهند که در راســتای 
اشــتغال زایی این روســتاها فعالیت کنیم، به 
شــرطی که مســئولان و برخی افراد بر سر راه 
ما ســنگ اندازی نداشته باشند؛ همین  که مانع 

ایجاد نکنند، برای ما کافی است.
عزیزی گفت: متأسفانه امروزه بروکراسی های 
اداری به شــدت افزایش یافته و از طرفی صبر و 
حوصلــه جوانان نیز کاهش یافته اســت و این 
ســبب می شود جوانان همیشه از ایجاد اشتغال 
آزاد و خودمختــار برای خود هــراس و واهمه 
داشته باشــند و مســبب این موضوع خود ما 

هستیم که باید اصلاح شویم.
وی با اشــاره به نبود فرهنگ کار تیمی بین 
جوانان، گفــت: بانی و باعث ایــن موضوع نیز 
خود ما هســتیم و پای هیچ دشمن خارجی در 
میان نیست و می توان گفت دشمن ما خودمان 

هستیم.

اجرای طرح پازک در مناطق حاشیه ای بروجرد
ســپهرغرب، گروه خبر: مسئول واحد 
طرح  گفت:  بروجرد  بهزیستی  پیشگیری 
پازک یا برنامه پیشــگیری از اعتیاد زنان 
برنامه های  مهم ترین  از  یکــی  کودکان  و 
به منظور  که  است  اجتماع محور  و  خانواده 
پیشگیری از اعتیاد در مناطق حاشیه ای و 

پرُآسیب شهرستان اجرا می شود.
زهرا گودرزی روز گذشــته اظهار کرد: طرح 
پیشگیری از مصرف مواد در زنان و کودکان که 
به طرح پازک معروف است، در مناطق پرُآسیب 
بروجرد امســال اجرا شده؛ در اجرای این طرح 
ابتدا مادرانی که دارای سرپرست معتاد هستند، 
آمــوزش می بینند. اما علاوه بر آن ســایر بانوان 
نیــز به منظور ارتقای مهــارت در زمینه اعتیاد 

و درمان افراد معتــاد، در خانواده آموزش داده 
می شوند.

وی افزود: پازک در ادامه طرح توانمندسازی 
اجتماع محور که از چندین سال آغاز شده بود، 
با هــدف آموزش زنان و کودکان درســه نقطه 
پرُآســیب شهرســتان با تأکید بر پیشگیری از 

اعتیاد درحال اجرا است.
گودرزی بیان کرد: در اغلب موارد زمانی که 
سرپرســت خانواده دارای اعتیاد است، مادر و 
فرزندان مهارت کافی در برخورد با این مشکل 
ندارند که اجــرای طرح پیشــگیری از زنان و 
کــودکان درواقع نوعی توانمندســازی خانواده 
است تا چگونه بتوانند گرفتار این مشکل نشوند 
و به عبارتی نوعی ایمن سازی خانواده و اجتماع 

در برابر گرفتار شدن به اعتیاد است.
مسئول واحد پیشــگیری بهزیستی بروجرد 
یادآور شــد: بنا بر مشــاهدات و بررســی های 
میدانی، اعتیاد بانوان اغلب توسط افراد خانواده 
صورت می گیرد کــه عمدتاً از طریق پدر، برادر 
و یا همســر است؛ به عبارتی زمانی که قبح یک 
موضوع در خانواده شکســته شد، فراگیری آن 

نیز بیشتر می شود.
وی با اشاره به اینکه مشکل اعتیاد در بانوان 
اثرات مخرب تری در جامعه دارد، یادآور شد: با 
راه اندازی ســرپناه معتادان کارتن خواب زن در 
بروجرد بعد از 18 ماه فعالیت، این مرکز تنها دو 
مراجعه کننده داشت؛ زیرا بنا به دلایل متعددی 
که ریشــه هرکدام بیانگر آسیب های اجتماعی 

دیگری اســت، زنان معتــاد متجاهر تمایلی به 
ماندن در این سرپناها نشان نمی دهند.

مسئول واحد پیشــگیری بهزیستی بروجرد 
گفت: در بحث پیشــگیری از اعتیاد برنامه های 
دیگــری نیز انجام شــده اســت، ازجمله این 
برنامه ها مصون ســازی خانواده محور کودکان 
دبســتانی بوده که در مراکز پیش دبســتانی با 
حضــور والدین و با موضــوع فرزندپروری اجرا 

می شود.
وی افــزود: تمامــی این برنامه هــا با هدف 
برابر آسیب های  توانمندسازی اجتماع محور در 
اجتماعــی انجــام می شــوند و ســالانه چهار 
پیش دبســتانی زیر پوشــش این مهارت ها قرار 

می گیرند.

معترضان به عدم دریافت بسته معیشتی منتظر اعلام مجدد باشند
سپهرغرب، گروه خبر: معاون فرهنگی 
و اجتماعی اداره کل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان کرمانشاه گفت: معترضان 
منتظر  معیشتی  بســته  دریافت  عدم  به 

اعلام زمان مجدد باشند.
اظهار کرد:  امین الله سلیمانی  حجت الاسلام 
افرادی که بســته های کمک معیشت را دریافت 
نکرده  و اعتراض خود را در سامانه حمایت ثبت 

کرده اند، ظرف یک ماه نتیجه اعتراض به اطلاع 
آن ها خواهد رسید.

وی افزود: نتیجه رســیدگی به اعتراض این 
افراد در سامانه قابل مشاهده نیست.

معاون فرهنگی و اجتماعی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشــاه عنوان 
کــرد: افرادی که نتوانســته اند اعتراض خود را 
در سامانه ثبت کنند، منتظر اعلام زمان مجدد 

بازگشایی سامانه باشند.
حجت الاسلام سلیمانی گفت: افرادی که در 
شــهریورماه و مهرماه از فهرســت یارانه بگیران 
حذف شــدند، براساس آزمون وســع مالی به 
دفاتر پیشــخوان مراجعه و نســبت به اعتراض 

اقدام کنند.
وی عنوان کرد: در بازه زمانی دوماهه نتیجه 
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قابل مشاهده اســت و نیازی به مکاتبه با هیچ 
دستگاهی نیست.

معــاون فرهنگــی و اجتماعــی اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان کرمانشاه 
بیان کرد: پس از استعلام از مراجع ذی صلاح 
طی بــازه زمانی 6 ماه درصورت اســتحقاق، 
اقدام  یارانه معیشــتی  برقــراری  به  نســبت 

می شود.


